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Krbové kachle LAREDO, to je p6sobivé spojenie kvalitnych materidlov a dizajnu. Sklo po celej ploche dveri, lestené ovlddacie
prvky davaju zéklad osobitému Stylu, ktorym zUtulnite svoj domov a vnesiete dori atmosféru.

Krbové kachle LAREDO

Sklo po celej ploche dvierok v kombinacii s antikorovym povrchom detailov dava kachliam LAREDO punc
pritazlivosti a jedinecnosti.

Krbové kachle st vhodné pre nizkoenergetické domy. Dvierka kachli maju dizajnovo potlacené velkoplosné zasklenie. Disponuju
systémom CPV - centralny privod externého vzduchu. V standarde je mozné zapojenie horného alebo zadného odvodu spalin.
Predohrev sekundarneho vzduchu zaistuje Cisté sklo. Spalovacia komora je vylozend Samotovymi tvarovkami. Regulaciu
primarneho a sekundarneho privodu vzduchu mozno riadit jedinym ovlddacim prvkom. V spodnej ¢asti kachli je uzatvaratelny
priestor, ktory umoznuje uskladnenie mensej zdsoby dreva alebo krbového naradia. Dizajn umocnuju lestené antikorové
ovlddacie prvky a celosklenené dvierka kachli.
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Technické
parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Vyska osi zadného vyvodu
Tah

U¢innost

Priemerna spotreba dreva
A

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

974 mm
528 mm
398 mm
119 kg
2,0-6,5 kW
150 mm
150 mm
125 mm
863 mm
12 Pa
80,5 %
1,2 kg/h

Energeticky Stitok a informacny list vyrobku

Energeticky Stitok (EU 2015/1186)

Névod na instalaciu
Technickd dokumentacia
Technicky list

Vseobecny navod
Vyhlasenie o vlastnostiach
Vyhlasenie o zhode ES
Zarucny list

Stiahnite si katalég!



